
 

 

お客様各位： 

2016年 5月吉日 

サンテックパワージャパン株式会社 

セールス本部 

 

 

「PV Japan 2016」出展のお知らせ 

拝啓 

初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

この度サンテックパワージャパンでは、6月 29日より開催される「PV Japan 2016」に出展いたします。 

再生エネルギーへの期待が高まる中、近年「あたりまえ」となった太陽光発電は、産業市場においても

行政による 100 年構想に応えるために長期安定的な発電とそれを支える維持管理のソリューションが大

きな注目を集めています。 

 

発電所はメンテナンスフリーではありません。確実な利回りを得る為に、売電ロスの予防対策として維

持管理のニーズが高まりつつあります。サンテックパワージャパンではこのような社会のニーズにこた

えるべく、産業分野における「プラスアルファの提案」としてメテオコントロール社製の遠隔監視シス

テムを用いた O&Mサービスや高圧向けソリューションのご紹介をいたします。 

 

PV Japan にご来場の際は、是非とも弊社ブース（詳細下記）にお立ち寄りいただきたくお願い申し上げ

ます。詳しくは担当までご確認ください。 

敬具 

記 

展示会名： PV Japan 2016 

開催期間： 2016年 6月 29日（水）～7月 1日（金）10:00～17:00  

会場： パシフィコ横浜 展示ホール(C・D) 

   ブース番号： P－1014 

  

 

以上 

ブース イメージ 


